
c \ l / ì Î /  r
. s  - .  - q

-': '.r. ''.

;  r . , . .  I  r)  '  ' . :  :
I  ' '  o ì

zci xxir

U N IVERSITA
D I  S I E N A

1.24{ )

Servizio Concorsi
e Procedimenti  elet toral i

- t
D . D . A .  R e p .  n .  2 t  7 7 c t t 5

P;e1 .  1 ' 1 .  { f  l 3

:  ' :  i l î ì

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O

Vista la legge n. 240 del 30.L2.20I0 ed in part icolare l 'art .  22, recante disposizioni  in
mater ia di  assegni di  r icerca;

V is to  i l  D .R.  n  1285 de l  13 .7 .2011con cu iè  s ta to  emanato  i l  "Rego lamento  perg l iassegn id i
ricerca ai sensi dell'art. 22 della legge 240120L0";

Vista la D.D.A. Rep. n.9/20L3 Prot.77L - 1111LL del 10 gennaio 201-3 con cui è stata bandita
la selezione per L assegno di  r icerca per i l  Settore Scient i f ico Discipl inare MEDn6
Reumatologia -Settore Concorsuale 0f lD3 Malatt ie del Sangue, Oncologia e Reumatologia -
Tema di  r icerca Studio dei prof i l i  d 'espressione dei MicroRNA in pazient i  con sospetta
sindrome autoinf iammatoria -  Progetto di  r icerca MicroRNA e malatt ie autoinfammatorie;

Vista la nota Prot.  n.  1385 - l l l /n del 15 gennaio 2013 con cui i l  Prof.  Mauro Galeazzi,
responsabi le scient i f ico del l 'assegno di  r icerca, chiede la revoca del bando "per nuove
soprovvenute necessitò nello sviluppo delle ottività di ricerco".

D I S P O N E

Per imotiv i  indicat i  in premessa è revocato i l  bando per i l  confer imento di  l  assegno di
r icerca per i l  Settore Scient i f ico Discipl inare MED/16 Reumatologia -Settore Concorsuale 0f lD3
Malatt ie del Sangue, Oncologia e Reumatologia -  Tema di  r icerca Studio dei prof i l i  d 'espressione
dei MicroRNA in pazient i  con sospetta sindrome autoinf iammatoria -  Progetto di  r icerca
MicroRNA e malatt ie autoinfammatorie.

siena, lsf i r ru.z(J lJ
I  L DI RETTORE AM M I N ISTRATIVO

Ines  Fabbro

Vis to :

l l  Responsab i le  de l  Proced imento

lpar ia  Brunì
4.
' l  t ' ' r " - ' -  ' -  '  t  - '
I

.  l l l  l l l

d"l'^/


